РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа село Бескес»

П Р И К А З
                                                                                                                          № 85
от 01.09. 2022 г.
        с.Курджиново

О создании антитеррористической группы, утверждении системы работы по противодействию терроризму и экстремизму, утверждение Положения об антитеррористической группе.

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической
комиссии Карачаево-Черкесской республики
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать антитеррористическую группу в составе: Руководитель – Афанасьев П.П. - директор школы
Члены группы:
	-
	Бурсова Н.А.
	- заместитель директора;

	-
	Василенко А.Н.
	- учитель начальных классов;

	-
	Канташова Н.Г.
	- заведующая хозяйством;

	-
	Давыдов Р.И.
	- сторож

2. [bookmark: _GoBack][image: F:\На документы\печать-на-док.png]Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму (приложение 1).
3. 	Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 2).
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «ООШ с.Бескес»				П.П.Афанасьев

С приказом ознакомлены:

Афанасьев П.П.
Бурсова Н.А.
Василенко А.Н.
Давыдов Р.И.

image1.png